平成３０年１月２３日

授業料免除申請者の皆さん

保護者の皆様

学 生 課

平成３０年度授業料免除等の申請について（通知）

平成３０年度授業料免除及び授業料徴収猶予の説明会を下記のとおり行いま

す。申請を希望する学生は必ず参加してください。

記

期日： 平成３０年２月６日（火） １６：２０～１７：００

場所： 図書館１階 多目的ホール  環境都市工学科棟１階 ２１１合併講義室

対象： 平成３０年度に４年生以上（専攻科含む）になる学生のうち，平成３０

年度前学期に授業料免除及び授業料徴収猶予を希望する学生。

このページに関するお問い合わせ先

学生課学生支援係：電話番号 0565-36-5913

お問い合わせ：gakusei@toyota-ct.ac.jp